[bookmark: _GoBack]第９号様式（第１３条関係）
年　　月　　日

善通寺市長　様

施行者　住　　所
氏　　名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
                                                              電話番号

補　助　金　交　付　変　更　申　請　書

　　　　年　　月　　日付け　善市第　　　　号で補助金の交付決定を受けた（耐震診断費等・耐震改修費等）補助事業の補助金について交付変更を受けたいので、善通寺市緊急輸送道路沿道建築物等耐震対策支援事業費補助金交付要綱第１３条第１項第１号の規定により、関係図書を添えて申請します。

１　建築物の名称

２　変更を必要とする理由

３　変更の概要

４　補助金交付申請変更額
　　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円
　　交付変更申請額　　金　　　　　　　　　円
　　差額増減額　　　　金　　　　　　　　　円

５　添付書類
　　・交付変更申請額の算出方法（別紙１－１又は別紙１－２のとおり）
　　・補助対象建築物に関する事項等（別紙２－１又は別紙２－２のとおり）
　　・その他変更の概要を示す書類

　(注)　添付図面等は変更に係る部分を添付し、変更後の図面に変更前の内容を赤書きで明記すること。
第１０号様式（第１３条関係）
年　　月　　日

善通寺市長　様

施行者　住　　所
氏　　名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
                                                              電話番号

事　業　内　容　変　更　承　認　申　請　書

　　　　年　　月　　日付け　善市第　　　号で補助金の交付決定を受けた（耐震診断費等・耐震改修費等）補助事業について、次のとおり事業内容を変更したいので、善通寺市緊急輸送道路沿道建築物等耐震対策支援等事業費補助金交付要綱第１３条第１項第２号の規定により、関係図書を添えて申請します。

１　建築物の名称

２　変更内容

３　変更理由

４　添付書類
　　・建築物に関する事項等（別紙１又は別紙２のとおり）
　　・その他変更の概要を示す書類

　（注）添付図面等は変更に係る部分を添付し、変更後の図面に変更前の内容を赤書き　　　で明記すること。

第１３号様式（第１４条関係）
年　　月　　日

善通寺市長　様

施行者　住　　所
氏　　名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
                                                              電話番号

事　業　中　止　（　廃　止　）　承　認　申　請　書

　　　　年　　月　　日付け　善市第　　　　号で補助金の交付決定を受けた（耐震診断費等・耐震改修費等）補助事業について、当該事業を中止（廃止）したいので、善通寺市緊急輸送道路沿道建築物等耐震対策支援事業費補助金交付要綱第１４条の規定により申請します。

１　中止（廃止）の事業内容

２　中止（廃止）の理由

３　中止（廃止）に係る交付決定金額　　　金　　　　　　　円

４　中止（廃止）日　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

第１４号様式（第１５条関係）
年　　月　　日

善通寺市長　様

施行者　住　　所
氏　　名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
                                                              電話番号

完　了　期　日　変　更　報　告　書

年　　月　　日付け　善市第　　　　号で（耐震診断費等・耐震改修費等）補助事業に係わる補助金の交付決定を受けましたが、同通知に付された完了期日には、次の理由により事業の完了が困難となったので、善通寺市緊急輸送道路沿道建築物等耐震対策支援事業費補助金交付要綱第１５条の規定により報告します。

１　交付決定通知に付された完了予定日　　　　　年　　月　　日
２　変更すべき事業の完了予定日　　　　　　　　年　　月　　日
３　変更の事由
４　事業実施状況表（別表のとおり）
５　工程表
６　参考資料　　写真等工事の進捗状況を把握できるもの

	項　目
	事業費
	契約済
事業費
	契　約
年月日
	契約工期
	当初の完了期日までの出来高
	備考

	％

	計

　別表

第１５号様式（第１８条関係）
年　　月　　日

善通寺市長　様

施行者　住　　所
氏　　名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
                                                              電話番号

完　了　実　績　報　告　書

年　　月　　日付け　善市第　　　　号で補助金の交付決定を受けた（耐震診断費等・耐震改修費等）補助事業が完了したので、善通寺市緊急輸送道路沿道建築物等耐震対策支援事業費補助金交付要綱第１８条第１項の規定により、次のとおり関係図書を添えて報告します。

１　補助金の交付決定額及び精算額
　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円
　　補助金精算額　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施期間
　　　　　　　　　自　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　至　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
別表第４のとおり

第１６号様式（第１８条関係）
年　　月　　日

善通寺市長　様

施行者　住　　所
氏　　名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
                                                              電話番号

年　度　終　了　実　績　報　告　書

年　　月　　日付け　善市第　　　　号で補助金の交付決定を受けた（耐震診断費等・耐震改修費等）補助事業の　　　年度の実績について、善通寺市緊急輸送道路沿道建築物等耐震対策支援事業費補助金交付要綱第１８条第２項の規定により、次のとおり関係図書を添えて報告します。

１　補助金の交付決定額及び精算額(当該年度)
　　　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　円
　　　補助金精算額　　　　金　　　　　　　　　円

２　補助事業の実施期間(当該年度)
　　　自　　　　　年　　月　　日
　　　至　　　　　年　　月　　日

３　事業の全体計画
　　予定実施期間
　　自　　　　　年　　月　　日
　　至　　　　　年　　月　　日
　　予定交付申請額

	出来高率
	交付申請額

	年度
	％
	円

	年度
	％
	円

	合　　　計
	１００％
	円

４　添付書類
　　　・出来高明細書
　　　・別表第４のとおり